关于发布新竞价新综业市场接口
及技术实施指南的通知

各市场参与人：

根据新一代竞价交易系统（以下简称新竞价）、新一代

综合业务系统（以下简称新综业）建设相关工作安排，现发

布以下材料：

一、《IS105_上海证券交易所综合业务平台市场参与者

接口规格说明书 1.59 版_20260122（新竞价新综业技术开发

稿）》

二、《IS111_上海证券交易所报盘软件错误代码表 3.29

版_20260122（新竞价新综业技术开发稿）》

三、《IS118_上海证券交易所特定参与者接口规格说明

书（托管银行卷）1.36 版_20260122（新竞价新综业技术开

发稿）》

四、《IS118_上海证券交易所特定参与者接口规格说明

书（基金公司卷）2.4版_20260122（新竞价新综业技术开发

稿）》

五、《IS120_上海证券交易所行情网关BINARY数据接

口规范 0.60版_20260122（新竞价新综业技术开发稿）》

六、《IS120_上海证券交易所行情网关 STEP 数据接口

规范 0.60版_20260122（新竞价新综业技术开发稿）》

七、《IS122_上海证券交易所交易网关Binary接口规格

说明书（竞价平台）0.58 版_20260122（新竞价新综业技术

开发稿）》

八、《IS122_上海证券交易所交易网关 STEP 接口规格

说明书（竞价平台）0.58 版_20260122（新竞价新综业技术

开发稿）》

九、《IS124_上海证券交易所市场数据文件交换接口规

格说明书 3.10版_20260122（新竞价新综业技术开发稿）》

十、《上海证券交易所新竞价新综业若干技术调整市

场参与人技术实施指南 1.0版_20260122（新竞价新综业技术

开发稿）》

市场参与人可通过本所官方网站“交易技术支持专区”

或登录市场技术服务平台“技术支持与信息管理-软件与技术

文档”相关栏目获取上述材料。本次变更内容详见各文档内

修订记录。请做好技术就绪准备。

技术咨询电话：4008888400 转 2；技术支持邮箱：

tech_support@sse.com.cn；技术支持服务 QQ群：298643611。

特此通知。

上海证券交易所

2026年 1月 22日